MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Mestrado Profissional  em Ciências  Ambientais  –
MPCA,  do  campus Serrinha,  Edital  PROPES  n.º  104/2019,  instituída  pela  Portaria  n.º  74/2019,  de
19/07/2019, torna público o resultado preliminar da seleção de candidatos para ingresso em 2020.1.

VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGA RESERVADA PARA COTISTA

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO
ANDRÉIA BÁRBARA SERPA DANTAS 121,8 APROVADO

JOSÉ DENILSON DA SILVA 115,0 APROVADO
RAFAEL OLIMPIO FERREIRA ARAUJO 114,7 APROVADO
SARA MORENO PEREIRA LACERDA 110,8 APROVADO

RAQUEL NASCIMENTO SOUZA 106,2 APROVADO
EMERSON MOREIRA CAJADO 105,2 APROVADO

GEICIMARA  ROCHA TEIXEIRA 103,4 APROVADO
JANETE BELITARDO COUTINHO 102,2 APROVADO

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 102,0 APROVADO
MARIA CECILIA SEARA SANTOS 101,8 APROVADO
BARBARA DE CASSIA DA ROCHA 101,6 APROVADO

TALITA ALVES MENEZES 101,5 APROVADO
GEISYANE SILVA DOS SANTOS 101,5 APROVADO

VAGNER FREITAS DA SILVA 100,4 APROVADO

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO
JUMA GOMES DA SILVA 113,6 APROVADO

ANA CAROLINA DOS SANTOS CUNHA 112,7 APROVADO

CLASSIFICADO E NÃO APROVADO

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO
041.XXX.385-54 99,6 CLASSIFICADO
003.XXX.785-59 96,4 CLASSIFICADO
062.XXX.145-46 95,9 CLASSIFICADO
039.XXX.735-90 95,3 CLASSIFICADO
053.XXX.145.58 95,2 CLASSIFICADO
009.XXX.295-24 94,8 CLASSIFICADO
015.XXX.075-56 93,7 CLASSIFICADO
616.XXX.975-87 92,6 CLASSIFICADO
007.XXX.745-59 92,6 CLASSIFICADO
291.XXX.015-04 92,4 CLASSIFICADO
029.XXX.165-01 92,2 CLASSIFICADO
007.XXX.925-50 92,0 CLASSIFICADO
786.XXX.025-15 90,3 CLASSIFICADO
013.XXX.475-32 88,8 CLASSIFICADO
002.XXX.745-80 88,0 CLASSIFICADO
000.XXX.775-70 88,0 CLASSIFICADO
030.XXX.435-03 86,5 CLASSIFICADO
015.XXX.345-55 85,9 CLASSIFICADO
062.XXX.865-11 85,8 CLASSIFICADO
013.XXX.785-82 85,0 CLASSIFICADO
952.XXX.785-91 84,5 CLASSIFICADO
016.XXX.335-21 83,7 CLASSIFICADO
460.XXX.115-68 82,9 CLASSIFICADO
052.XXX.365-32 82,7 CLASSIFICADO
052.XXX.015-70 82,6 CLASSIFICADO
033.XXX.805-58 80,6 CLASSIFICADO
033.XXX.455-19 79,8 CLASSIFICADO
016.XXX.775-08 79,7 CLASSIFICADO
922.XXX.425-87 79,4 CLASSIFICADO
881.XXX.815-68 78,5 CLASSIFICADO
067.XXX.935-90 78,0 CLASSIFICADO
066.XXX.315-70 77,5 CLASSIFICADO
002.XXX.495-94 77,3 CLASSIFICADO
757.XXX.085-15 77,2 CLASSIFICADO
027.XXX.585-19 76,5 CLASSIFICADO
045.XXX.345-31 76,4 CLASSIFICADO
003.XXX.655-06 76,0 CLASSIFICADO
019.XXX.575-76 75,6 CLASSIFICADO
791.XXX.435-68 75,5 CLASSIFICADO
877.XXX.485-72 75,3 CLASSIFICADO
062.XXX.115-25 75,1 CLASSIFICADO
016.XXX.195-80 75,0 CLASSIFICADO
038.XXX.185-40 74,6 CLASSIFICADO
051.XXX.315-94 74,5 CLASSIFICADO
009.XXX.895-00 73,7 CLASSIFICADO
038.XXX.535-84 70,8 CLASSIFICADO
036.XXX.885-05 70,2 CLASSIFICADO
045.XXX.455-48 68,5 CLASSIFICADO

CLASSIFICADO E NÃO APROVADO (CONTINUAÇÃO...)

NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO
996.XXX.585-72 66,6 CLASSIFICADO
057.XXX.455-37 65,6 CLASSIFICADO
054.XXX.195-83 64,6 CLASSIFICADO
067.XXX.395-03 64,5 CLASSIFICADO
078.XXX.345-34 64,4 CLASSIFICADO
053.XXX.775-01 64,3 CLASSIFICADO
596.XXX.695-00 64,3 CLASSIFICADO
034.XXX.055-71 64,1 CLASSIFICADO
014.XXX.485-63 63,9 CLASSIFICADO
016.XXX.635-77 62,6 CLASSIFICADO
069.XXX.245-59 62,1 CLASSIFICADO
365.XXX.215-00 60,8 CLASSIFICADO
776.XXX.975-68 60,6 CLASSIFICADO
014.XXX.355-99 58,0 CLASSIFICADO
062.XXX.075-08 57,5 CLASSIFICADO
972.XXX.045-68 57,0 CLASSIFICADO
026.XXX.135-06 56,9 CLASSIFICADO
058.XXX.595-49 56,8 CLASSIFICADO
005.XXX.285-78 56,6 CLASSIFICADO
820.XXX.755-68 56,2 CLASSIFICADO
003.XXX.585-05 56,1 CLASSIFICADO
006.XXX.875-50 53,8 CLASSIFICADO
372.XXX.315-34 53,7 CLASSIFICADO
027.XXX.245-30 53,4 CLASSIFICADO

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO
019.XXX.495-70 37,9 NÃO CLASSIFICADO
900.XXX.475-68 36,8 NÃO CLASSIFICADO
791.XXX.295-87 26,8 NÃO CLASSIFICADO
065.XXX.965-56 18,9 NÃO CLASSIFICADO
041.XXX.325-82 17,6 NÃO CLASSIFICADO
088.XXX.286-30 16,8 NÃO CLASSIFICADO
064.XXX.355-83 16,2 NÃO CLASSIFICADO
028.XXX.395-80 15,0 NÃO CLASSIFICADO
341.XXX.368-03 14,2 NÃO CLASSIFICADO
070.XXX.425-22 11,4 NÃO CLASSIFICADO
033.XXX.245-42 10,2 NÃO CLASSIFICADO
593.XXX.405-97 9,6 NÃO CLASSIFICADO
038.XXX.585-65 9,4 NÃO CLASSIFICADO
044.XXX.895-06 8,4 NÃO CLASSIFICADO
052.XXX.195-79 8,0 NÃO CLASSIFICADO
598.XXX.584-00 4,8 NÃO CLASSIFICADO